Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

                                        Березовский детский сад «Березка»

                                            Приказ

От 27.09.2014 г.                                                                                    №11/3

                                «О подготовке к внедрению ФГОС ДО»

 В целях эффективной организации деятельности ДОУ по подготовке и внедрению ФГОС ДО

1. Приказываю:

2. Назначить ответственным по вопросам подготовки и внедрения ФГОС ДО методиста Головину О.Н.

3. Создать рабочую группу по переходу на ФГОС ДО

4. Разработать план-график («Дорожную карту») мероприятий по подготовке и внедрению ФГОС ДО

5. Утвердить план-график повышения квалификации

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                                   Заведующий                          Т.Н.Логачева